Технический каталог
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД
1 2 3 4 5 6
NXQ-A - 10 /   31.5   - L -    Y    -
Гидроаккумулятор балонный
Предназначен для сохранения гидравлической
жидкости (масла) под давлением.
Состоит из бесшовной цилиндрической емкости,

Гидроаккумулятор баллонный
Расшифровка значений№
1
2
3
4
5
6
Серия NXQ-A
Гидроаккумулятор балонный
Аксессуары
Баллон сменный эластичный
без газового клапана
Хомут монтажный
S-NXQA-1 (1 л)
S-NXQA-1.6 (1.6 л)
S-NXQA-2.5 (2.5 л)
S-NXQA-4 (4 л)
S-NXQA-6.3 (6.3 л)
S-NXQA-10 (10 л)
S-NXQA-16 (16 л)
S-NXQA-20 (20 л)
S-NXQA-25 (25 л)
S-NXQA-32 (32 л)
S-NXQA-40 (40 л)
S-NXQA-50 (50 л)
NXJ-114
(1 л)
NXJ-152
(1.6-6.3 л)